2024 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社ダイケン
代 表 者  代表取締役社長 藤岡 洋一
（コード番号 5900・東証スタンダード）
問い合わせ
役職・氏名  取締役総務部長 北脇 昭
電 話  ０６－６３９２－５５５１

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2024 年２月 16 日 15 時 30 分に発表した表記開示資料について訂正がありましたので

お知らせします。なお、数値データについては、訂正はありません。

１．訂正の内容

  訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

 ≪訂正前≫

（注）上記以外の執行役員

河
かわ

 島
しま

  仁
じん

 津山工場長

≪訂正後≫

（注）上記以外の執行役員

河
かわ

 島
しま

  仁
じん

 成田工場長

２．訂正の理由

「２．執行役員（使用人）の異動」（注）上記以外の執行役員において、記載内容に一部誤

りがありましたので、上記のとおり訂正してお知らせいたします。

以 上